технологического присоединения после подачи заявки со стороны заявителя.  

4. Форма проведения торгов: электронный аукцион. 

5. Аукцион проводится на электронной площадке ООО «РТС-тендер» 

www.rts-tender.ru. 

6. Начальная цена предмета аукциона установлена в размере годовой 

арендной платы 634 600,00 (шестьсот тридцать четыре тысячи шестьсот) 

рублей 00 копеек в соответствии с отчетом ООО «ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ»  

от 07.02.2025 № 3208/01/01 об определении рыночной стоимости годовой 

арендной платы за пользование земельным участком, категория земель: земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: объекты дорожного сервиса, 

площадь 663,0 +/- 9,0 кв. м, кадастровый номер: 61:58:0003383:335, по адресу: 

Ростовская область, г. Таганрог, около ул. Плотникова, 87-1. 

7. Сумма задатка для участия в аукционе – 571 140,00 (пятьсот семьдесят 

одна тысяча сто сорок) рублей. 

Начальник общего отдела 

Администрации города Таганрога                                                        О.С. Каренко 

http://www.rts-tender.ru/